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Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 78 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet  teatab, et on võtnud menetlusse osaühing Nari Puit (registrikood: 10288143) (aadress
Tartu maakond, Tartu linn, Ringtee tn 41) 03.08.2015 esitatud välisõhu saasteloa taotluse ja selle lisaks
oleva lubatud heitkoguste projekti, mis on registreeritud Keskkonnaameti dokumendihaldussüsteemis
04.08.2015 kiri nr JT 9-4/15/17772. Välisõhu saasteluba taotletakse Tartu linnas Ringtee tn 41
(katastritunnus 79511:011:0004) kinnistul asuvatele saasteallikatele. 

Loa taotleja põhitegevusalaks on puidust uste, akende, aknaluukide ja nende raamide tootmine (k.a
väravad). Kõrvaltegevusaladeks on kokkupandavate puitehitiste (saunad, suvilad, majad) ja nende
elementide tootmine, mujal liigitamata mööbli tootmine ning auru ja konditsioneeritud õhuga varustamine.
Ettevõtte tootmisterritooriumil on 3 saasteallikat, milleks on kaks värvikambri ventilatsiooniava ja
katlamaja korsten. Ettevõte kasutab puitdetailide viimistlemisel aastas lahusteid sisaldavaid kemikaale
kokku 1,431 t/a, millest 0,809 tonni lendub välisõhku. Värvimisala mõlemale ventilatsioonile on
paigaldatud tahkete osakeste püüdmiseks kangasfiltrid (puhastusastmetega 90%). Ettevõttel on
tootmishoones oma katlamaja, mis varustab tööprotsesse ja hoonet soojaga. Katlamajas on kasutusel
kaks puiduküttel töötavat katelt (VIADRUS U22, mille nimisoojusvõimsus on 0,045 MW ja VIADRUS 9,
mille nimisoojusvõimsus on 0,086 MW). Katlamaja koguvõimsus kokku on 0,131 MW. Soojusenergia
tootmiseks kasutatakse aastas 35 tonni küttepuid. Olulisemad taotletavad välisõhku eralduvad
saasteainete aastased heitkogused tonnides on alljärgnevad: aromaatsed süsivesinikud 0,468;
atsetaadid 0,167 ja alifaatsed süsivesinikud 0,131. Ettevõtte tootmisterritoorium paikneb 100%
tootmismaal. Käitise territooriumi ümbritsevate maade sihtotstarve on kõikjal ärimaa, välja arvatud lääne
suunal, kus paikneb tootmismaa. Lähim elamu asub saasteallikast ligikaudu 440 m kaugusel lõuna
suunas. Kaitstavad loodusobjektid territooriumil puuduvad. Ettevõtte teoreetilisse mõjualasse jääb
Ropka-Ihaste looduskaitseala, mis asub saasteallikast ligikaudu 285 m kaugusel lõuna suunal.

Saasteloa taotlusega saab tutvuda Keskkonnaameti Jõgeva-Tartu regiooni Tartu kontoris (Aleksandri 14,
51004 Tartu tel 730 2240, e-post tartu@keskkonnaamet.ee) ja Keskkonnaameti avalikus
dokumendiregistris http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/.

Kuni välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus esitada
Keskkonnaametile taotluse kohta oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepankuid ja
vastuväiteid saab esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil tartu@keskkonnaamet.ee või
postiaadressil Tartu maakond, Tartu linn, Aleksandri tn 14.

Välisõhu saasteloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest teavitab
Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.
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